АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01. 2024 г.                                                                                                   №  1
  с. Вихляевка
О    предоставлении   в аренду нежилого помещения Индивидуальному Предпринимателю Гольцовой Галине Николаевне, расположенного  по адресу: Воронежская  область, Поворинский район, с. Вихляевка, ул. Пролетарская, д 33
Рассмотрев заявление Индивидуального Предпринимателя Гольцовой Галины Николаевны, о предоставлении   нежилого помещения в аренду,  в соответствии   с    Гражданским Кодексом  РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г.  №135-ФЗ "О защите конкуренции", администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю Гольцовой Галине Николаевне в аренду, сроком на  11 (одиннадцать) месяцев   нежилое  помещение  площадью 36,4 кв.м,   расположенное   по адресу: Воронежская область, Поворинский район, с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 33  для осуществления торговой деятельности.

2. Инспектору администрации Зелениной И. А. подготовить договор аренды  нежилого помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихляевскогосельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области                               _________________ Гладун А. В.